
PROSTORNI PLAN UREĐENJA OPĆINE DESINIĆ - V. IZMJENE I DOPUNE

 

 

Nositelj izrade plana:

Načelnik:

Općina Desinić   Trg sv. Jurja 7   49216 Desinić

Zvonko Škreblin

Stručni izrađivač: Arhitektonski Atelier 10   Hebrangova 18   10000 Zagreb

Broj plana: 2200

Odgovorna osoba: Ivan Mucko ovlašteni arhitekt urbanist A-U 194

Suradnici: Sven Lazić bacc.ing.aedif.

Jasna Juraić ovlaštena arhitektica A-U 71

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI



SADRŽAJ

1. Izvješće o javnoj raspravi

2. Dokumentacija izrade plana

3. Dokumentacija provedbe Ocjene o potrebi strateške procjene 

utjecaja plana na okoliš

4. Podaci o tvrtki izrađivača plana









DOKUMENTACIJA IZRADE PLANA
Odluka o izradi plana 17.06.2022.

Obavijest o izradi plana na mrežnoj stranici MGiPU 20.07.2022.

Obavijest o izradi plana za susjedne JLS 20.07.2022.

Potvrde o slanju obavijesti o izradi plana za susjedne JLS 20.07.2022.
Poziv za dostavljanje zahtjeva javnopravnih tijela za izradu plana 20.07.2022.

Potvrde o slanju poziva javnopravnim tijelama za dostavljanje zahtjeva za izradu plana 20.07.2022.

Zahtjevi i očitovanja nadležnih javnopravnih tijela

Županijska uprava za ceste 21.07.2022.
Ravnateljstvo civilne zaštite – Odjel inspekcije 25.07.2022.

HEP ODS Elektra Zabok 25.07.2022.

Ministarstvo poljoprivrede 26.07.2022.

Ravnateljstvo civilne zaštite – Odjel inspekcije 03.08.2022.
Zavod za prostorno uređenje Krapinsko- zagorske županije 16.08.2022.

Hrvatske vode 16.08.2022.

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja 16.08.2022.

Ministarstvo poljoprivrede – Uprava za poljoprivredno zemljište 17.08.2022.
Ministarstvo obrane 17.08.2022.

Hrvatske šume 22.08.2022.

Javna rasprava

Zaključak o utvrđivanju prijedloga plana za javnu raspravu 08.03.2023.
Posebna obavijest o javnoj raspravi za nadležna javnopravna tijela 08.03.2023.

Potvrde o slanju posebnih obavijesti o javnoj raspravi 09.03.2023.

Obavijest o javnoj raspravi u dnevnom tisku 13.03.2023.

Obavijest o javnoj raspravi na mrežnoj stranici MPGI 13.03.2023.
Obavijest o javnoj raspravi na mrežnoj stranici Općine 20.03.2023.

Zapisnik javnog izlaganja prijedloga plana u javnoj raspravi 28.03.2023.

Očitovanja javnopravnih tijela na prijedlog plana u javnoj raspravi

HAKOM 10.03.2023.
Ministarstvo poljoprivrede 14.03.2023.

Ministarstvo obrane 14.03.2023.

Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Krapini 03.04.2023.



Broj 23 - Godina 30. Krapina, 17. lipnja, 2022. ISSN 2787-3773 (online) 
ISSN 2757-0401 (tisak)

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA
1.	 Zaključak o davanju suglasnosti  na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskog	 3

GRAD OROSLAVJE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
1.	 Etički kodeks nositelja političkih dužnosti u Gradu Oroslavju	 3

GRAD ZABOK
AKTI GRADONAČELNIKA
1.	 Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Grada Zaboka	 6
2.	 Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Grada Zaboka	 6

OPĆINA DESINIĆ
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA
1.	 Odluka o davanju koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine Desinić	 7
2.	 Odluka o izboru članova/članica i njihovih zamjenika/zamjenica Savjeta mladih Općine Desinić	 10
3.	 Etički kodeks nositelja političkih dužnosti u Općini Desinić	 10
4.	 Odluka o izradi V. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Desinić	 13
5.	 Odluka o usvajanju Izvješća o radu i Izvješća zapovjednika DVD-a Disinić za 2021. godinu	 14
6.	 Odluka o usvajanju Izvješća o radu općinskog načelnika 
	 za razdoblje od 01.07.2021. godine do 31.12.2021. godine	 14
7.	 Odluka o usvajanju Izvješća o radu Gradskog društva crvenog križa Pregrada za 2021. godinu	 15

OPĆINA ĐURMANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
1.	 Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika 
	 Jedinstvenog upravnog odjela Općine Đurmanec	 15
2.	 Odluka o utvrđivanju osnovice za izračun plaća zaposlenih u Dječjem vrtiću Đurmanec	 16

OPĆINA HUM NA SUTLI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA
1.	 Etički kodeks ponašanja članova predstavničkih tijela/nositelja političkih dužnosti u Općini Hum na Sutli 	 16
2.	 Odluka o donošenju Procijene rizika od velikih nesreća za područje Općine Hum na Sutli	 18
3.	 Odluka o donošenju Plana djelovanja Civilne zaštite Općine Hum na Sutli	 19
4.	 II. Izmjena i dopuna Popisa nerazvrstanih cesta i puteva u javnoj upotrebi na području Općine Hum na Sutli	 19
5.	 Odluka o prihvaćanju Izvješća o korištenju proračunske pričuve 
	 za razdoblje od 01. aiječnja do 31. ožujka 2022. godine	 25
6.	 Odluka o sklapanju Sporazuma o izmjenama i dopunama Sporazuma o 
	 osnivanju Javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Grada Krapine	 25



Petak, 17. lipnja 2022.  Strana 13 - Broj 23SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Dražen Šurbek bacc.oec., v.r.

i uputiti u javnu raspravu. Uz to značajno su izmijenjeni 
opći razvojni ciljevi koji se sada temelje na odgovornoj 
politici korištenja prostora i implementaciji konkretnih 
mjera kojima se nastoji unaprijediti stanje u prostoru. 
Otvorene su i mogućnosti financiranja prikladnih proje-
kata sredstvima EU fondova. Planska rješenja temeljiti 
će se na istraživanju, optimiziranju, osmišljavanju i lo-
ciranju projekata koji osiguravaju razvoj konkurentnog 
i održivog gospodarstva, poboljšanje kvalitete javnih 
usluga, uvođenje novih naprednih tehnologija te očuvanje 
i zaštitu okoliša.

Popis potrebnih stručnih podloga za izradu plana
Članak 5.

Za izradu plana nisu potrebne posebne stručne 
podloge.

Način pribavljanja stručnih rješenja
Članak 6.

Stručna rješenja izmjena i dopuna PPUO izradit će 
stručni izrađivač plana.

Način pribavljanja katastarskih planova potrebnih 
za izradu plana

Članak 7.
Za izradu plana koristit će se topografski planovi, 

osnovna državna karta i digitalni katastarski planovi 
Državne geodetske uprave.

Popis javnopravnih tijela određenih posebnim 
propisima, koja daju zahtjeve za izradu prostornog plana 
iz područja svog djelokruga, te drugih sudionika, koji će 
sudjelovati u izradi prostornog plana

Članak 8.
U izradi plana sudjelovat će sljedeća javnopravna 

tijela:
1. Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, 

Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 10000 
Zagreb

2. Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, 
Uprava za procjenu utjecaja na okoliš i održivo gospo-
darenje otpadom, Radnička cesta 80, Zagreb

3. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljopri-
vrede i prehrambene industrije, Ulica Grada Vukovara 
78, Zagreb

4. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnog gos-
podarstva, Ulica Grada Vukovara 220, Zagreb

5. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava šumarstva, 
lovstva i drvne industrije; Ulica Grada Vukovara 78, 
Zagreb 

6. Ministarstvo obrane RH, Uprava za materijalne 
resurse, Služba za nekretnine, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, Sarajevska cesta 7, Zagreb

7. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel, Magistratska 12, Krapina

8. Ministarstvo prometa i infrastrukture, Uprava za 
prometnu infrastrukturu, Prisavlje 14, Zagreb

9. MUP, PU Krapinsko-zagorska, Služba zajednič-
kih i upravnih poslova, Matije Gupca 53, Zabok

10. MUP, Služba civilne zaštite Krapina, Ivana 
Rendića 7, Krapina

11. Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, 

Na temelju članaka 86. i 113. Zakona o prostornom 
uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19; u dalj-
njem tekstu ZPU) i članka 13. Statuta Općine Desinić  
(Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije broj 
11/13, 11/18, 06/20, 12/21), po prethodno pribavljenom 
mišljenju Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju 
i zaštitu okoliša Krapinsko-zagorske županije (KLASA: 
351-01/22-01/03, URBROJ: 2140-08-22-7 od 23. veljače 
2022.) danom temeljem članka 86. stavka 3. Zakona o 
prostornom uređenju i članka 66. stavka 1. Zakona o 
zaštiti okoliša Općinsko vijeće Općine Desinić na 7. 
sjednici održanoj 31. 05. 2022. donosi

ODLUKU
O IZRADI V. IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA
 OPĆINE DESINIĆ

Pravna osnova za izradu i donošenje plana
Članak 1. 

Općina Desinić pristupa izradi izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine (Službeni glasnik Kra-
pinsko-zagorske županije broj 17/06, 6/07, 17/08, 14/09, 
28/13, 3/16, 17/16, 42/20, 44/20, 47/20; u daljnjem tekstu 
PPUO) temeljem članka 86. ZPU. 

Izmjene PPUO će se izraditi i donijeti u skladu sa 
ZPU, Pravilnikom o sadržaju, mjerilima kartografskih 
prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu 
eleborata prostornih planova (NN 106/98, 39/04, 45/04 
i 163/04) te drugim propisima iz područja prostornog 
uređenja.

Ovom odlukom utvrđuju se polazišta i ciljevi te-
meljem kojih će se izraditi i donijeti V. izmjene i dopune 
PPUO.

Obuhvat plana
Članak 2. 

Granica obuhvata izmjena i dopuna PPUO donose 
se za područje Općine Desinić koje je utvrđeno Zakonom 
o područjima županija, gradova i općina u Republici 
Hrvatskoj (NN 86/06, 125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 
37/13, 44/13, 45/13 i 110/15).

Ocjena stanja u obuhvatu plana
Članak 3.

Područje općine Desinić pretežito je ruralnog ka-
raktera. Dominira središnje naselje Desinić u kojem su 
koncentrirani javni i drugi sadržaji, dok ostala naselja na 
području Općine stagniraju u razvoju. Povoljan prometni 
položaj, relativno dobra infrastrukturna opremljenost 
i niska cijena građevinskog zemljišta dovele su do po-
većanog interesa za gospodarska i druga ulaganja na 
području Općine.

Ciljevi i programska polazišta prostornog plana
Članak 4.

U razdoblju od donošenja posljednjih izmjena i 
dopuna plana izmijenjen je znatan broj propisa koji utje-
ču na planiranje prostora Općine s kojima je potrebno 
uskladiti ovaj Plan. Uz to Općina je zaprimila i zahtjeve, 
inicijative i projekte koje je potrebno stručno razmotriti 



Strana 14 - Broj 23 Petak , 17. lipnja, 2022.SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Uprava za industrijsku politiku, energetiku i rudarstvo, 
Ulica Grada Vukovara 78, Zagreb

12. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel 
za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Magi-
stratska 1, Krapina

13. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za 
prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Ispostava 
Pregrada, J.K. Tuškana 2, Pregrada

14. Zavod za prostorno uređenje Krapinsko-zagor-
ske županije, Magistratska 1, Krapina

15. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne dje-
latnosti, R. Frangeša Mihanovića 9, Zagreb

16. Krapinsko-zagorska županija, Županijska upra-
va za ceste, Janka Leskovara 1, Pregrada

17. Hrvatske ceste, Vončinina 3, Zagreb
18. Hrvatske vode; VGO za gornju Savu; Ulica 

grada Vukovara 271/VIII; Zagreb
19. HEP ODS, DP Elektra Zabok, Matije Gupca 

57, Zabok
20. Hrvatski operator prijenosnog sustava, Kupska 

4, Zagreb
21. Plinacro, Savska 88a, Zagreb
22. Humplin d.o.o., Lastine 1, Hum na Sutli
23. Zelenjak d.o.o. Trg Antuna Mihanovića 1, 

Klanjec
24. Druga trgovačka društva, javne ustanove, 

službe, pravne i fizičke osobe koje obavljaju komunalne 
i javne djelatnosti na području Općine 

25. Susjedni gradovi i općine.
Rokovi za izradu plana

Članak 9.
Sve aktivnosti i radnje u postupku izrade i donoše-

nja plana vršit će se u skladu sa člancima 86. do 113. ZPU.
Po donošenju odluke o izradi plana nositelj izrade 

će istu dostaviti Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj, 
sukladno članku 86. ZPU.

Po donošenju odluke o izradi plana nositelj izrade 
će dostaviti obavijest o izradi plana susjednim jedinicama 
lokalne samouprave, sukladno članku 88. ZPU.

Po donošenju odluke o izradi plana nositelja izrade 
će javnopravnim tijelima navedenim u točci 8. ove odluke 
uputiti zahtjev da u roku od 30 dana dostave zahtjeve, 
podatke, planske smjernice i propisane dokumente za 
izradu izmjena i dopuna plana. 

Po isteku ovog roka izrađivač će izraditi prijedlog 
plana za javnu raspravu i dostaviti ga nositelju izrade. 

Nositelj izrade će po primitku prijedloga plana 
provesti javnu raspravu u rokovima i na način propisan 
člancima 94. - 104. ZPU. 

Izrađivač plana i nositelj izrade će najkasnije 15 
dana nakon završetka javne rasprave izraditi izvješće o 
javnoj raspravi i nacrt konačnog prijedloga plana i do-
staviti ga načelniku Općine radi utvrđivanja konačnog 
prijedloga plana. 

Nositelj izrade će konačni prijedlog plana uputiti 
Županijskom zavodu za prostorno uređenje radi davanja 
mišljenja sukladno članku 107. ZPU. 

Po dobivanju mišljenja Županijskog zavoda za 

prostorno uređenje nositelj izrade će uputiti konačni 
prijedlog plana Općinskom vijeću na donošenje, o čemu 
će uputiti pisanu obavijest sudionicima javne rasprave 
s obrazloženjem o razlozima neprihvaćanja, odnosno 
djelomičnog prihvaćanja njihovih prijedloga i primjedbi.

Zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja akata 
kojima se odobravaju zahvati u prostoru, odnosno građe-
nje, tijekom izrade i donošenja plana

Članak 10.
Do usvajanja izmjena i dopuna PPUO u području 

njegovog obuhvata odobrenja za građenje će se izdavati 
sukladno važećem prostornom planu uređenja općine.

Izvori financiranja plana
Članak 11.

Izrada izmjena i dopuna plana financirat će iz 
proračuna Općine Desinić.

Članak 12.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom glasniku Krapinsko – zagorske 
županije“.
KLASA:350-02/22-01/36
URBROJ:2140-10-01-22-01
Desinić, 31.05.2022. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Dražen Šurbek, bacc.oec., v.r.

Na temelju članka 30. Statuta općine Desinić 
(„Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije“ broj: 
11/13, 11/18, 06/20,12/21) i članka 22. i 23. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Desinić („Službeni glasnik Kra-
pinsko - zagorske županije” broj 12/13, 12/21), Općinsko 
vijeće Općine Desinić na svojoj 7. sjednici održanoj dana 
31.05.2022. godine donijelo je

ODLUKU
 O USVAJANJU IZVJEŠĆA O RADU I 

IZVJEŠĆA ZAPOVJEDNIKA DVD-A DESINIĆ 
ZA 2021. GODINU

Članak 1.
Usvaja se Izvješće o radu i Izvješće zapovjednika 

DVD-a Desinić za 2021. godinu, Taborgradska 6, OIB: 
13704632947.

Financijsko izvješće i Izvješće zapovjednika 
DVD-a Desinić   iz stavka 1. ovog članka sastavni su 
dijelovi ove Odluke, ali isti nisu predmetom objave u 
„Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko - za-
gorske županije“.
KLASA: 250-01/22-01/38
URBROJ: 2140-10-01-22-01
Desinić, 31.05.2022. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Dražen Šurbek, bacc.oec., v.r.



















































































































Mišljenje upravnog odjela za zaštitu okoliša o potrebi provedbe ocjene o potrebi SPUO 12.01.2022.

Odluka o provedbi postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 19.01.2022.
Zahtjev za mišljenja o potrebi strateške procjene utjecaja plana na okoliš 19.01.2022.

Potvrde o slanju zahtjeva za mišljenje o potrebi SPUO 20.01.2022.

Mišljenja o potrebi strateške procjene
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode KZŽ 25.01.2022.

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja 01.02.2022.

Zavod za javnu zdravstvo KZŽ 02.02.2022.

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 07.02.2022.
Hrvatske vode VGO za gornju Savu 11.02.2022.

Zahtjev za prethodnom ocjenom prihvatljivosti plana za ekološku mrežu 19.01.2022.
Prethodna ocjena prihvatljivosti plana za ekološku mrežu 07.02.2022.

Mišljenje nadležnog upravnog tijela za zaštitu okoliša o provedenom postupku ocjene 23.02.2022.

Odluka načelnika da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja plana na okoliš 10.03.2022.

DOKUMENTACIJA POSTUPKA PROVEDBE OCJENE O POTREBI STRATEŠKE PROCJENE 
UTJECAJA PLANA NA OKOLIŠ

DOKUMENTACIJA POSTUPKA PROVEDBE PRETHODNE OCJENE PRIHVATLJIVOSTI PLANA 
ZA EKOLOŠKU MREŽU







































Rješenje o imenovanju odgovornog voditelja izrade nacrta plana 30.06.2022.

Izvadak iz sudskog registra za tvrtku izrađivača plana 01.02.2022.
Rješenje o davanju suglasnosti za izradu dokumenata prostornog uređenja 30.05.2017.

Rješenje o upisu u imenik ovlaštenih arhitekata urbanista za odgovornog voditelja 25.04.2016.

RJEŠENJE O IMENOVANJU ODGOVORNOG VODITELJA IZRADE  I PODACI O TVRTKI 
IZRAĐIVAČA PLANA









REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2022-02-01 10:46:53
Podaci od: 2022-02-01

D004

Elektronički zapis
Datum: 01.02.2022

Stranica: 3 od 4

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

Upise u glavnu knjigu proveli su:

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

Tt-00/173-2
Tt-02/8177-2
Tt-06/5906-2
Tt-07/3792-2
Tt-07/3792-4
Tt-10/21050-2
Tt-16/46494-1
Tt-20/18627-2
Tt-21/42561-1
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

09.02.2000
06.12.2002
05.06.2006
12.04.2007
20.01.2011
02.02.2011
23.12.2016
29.07.2020
22.09.2021
30.06.2009
08.07.2010
28.06.2011
27.06.2012
28.05.2013
01.07.2014
29.06.2015
28.06.2016
29.06.2017
02.07.2018
09.04.2019
30.06.2020
24.06.2021

Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda

8
8
8

8
8
8
8

8
8

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

dizajn novih medija (multimedija)
izrada i održavanje web stranica
tiskanje novina, časopisa i drugih periodičnih 
publikacija, knjiga i brošura, glazbenih djela i 
glazbenih rukopisa, karata i atlasa, plakata, igraćih
karata, reklamnih kataloga, prospekata i drugih 
tiskanih oglasa i drugih tiskanih komercijalnih 
publikacija, papirne robe za osobne potrebe i drugih 
materijala tiskanih, pomoću knjigotiska, ofseta, 
fotogravure, fleksografije, sitotiska i drugih 
tiskarskih strojeva, strojeva za umnožavanje, 
računalnih pisača
priprema i izrada tiskarske forme
kupnja i prodaja robe
pružanje usluga u trgovini
obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i 
inozemnom tržištu
zastupanje inozemnih tvrtki
pružanje usluga informacijskog društva



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2022-02-01 10:46:53
Podaci od: 2022-02-01

D004

Elektronički zapis
Datum: 01.02.2022

Stranica: 4 od 4

Ova isprava je u digitalnom obliku elektronički 
potpisana certifikatom:
CN=sudreg, L=ZAGREB,

O=MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE HR72910430276, C=HR

Broj zapisa: 00eZe-ivvJ5-knmUO-gKvBQ-GejFa
Kontrolni broj: 4NfEO-vEdaW-Dd2Tr-P3Xmx

Skeniranjem ovog QR koda možete provjeriti točnost podataka.
Isto možete učiniti i na web stranici 
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika/ unosom gore navedenog broja
zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
U oba slučaja sustav će prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument 
identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuđa i uprave 
potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u trenutku izrade izvatka.
Provjera točnosti podataka može se izvršiti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Sudska pristojba po Tar. br. 29. st. 3. Uredbe o tarifi sudskih 
pristojbi (NN br. 53/19 i 92/2021 ), za izvadak iz sudskog 
registra u iznosu od 5.00 Kn naplaćena je elektroničkim putem.












	2201 prilog 1 javna rasprava.pdf
	
	2

	
	1

	
	1
	2
	3

	
	1

	
	1
	2
	3

	
	1


	2201 prilog 2 ocjena SPUO.pdf
	
	2

	
	1

	
	1
	2
	3

	
	1


	
	3

	
	1

	2201 prilog 1 javna rasprava.pdf
	
	2

	
	1

	
	1
	2
	3

	
	1

	
	1
	2
	3

	
	1

	
	1


	2201 prilog 2 ocjena SPUO.pdf
	
	2

	
	1

	
	1
	2
	3

	
	1


	
	2




